
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 2¥  {£ 2D/6 №  IQfV
город Тимашевск

Об утверждении размера платы (тарифов) на платные образовательные 
услуги, оказываемые муниципальным автономным общеобразовательным 

учреждением средней общеобразовательной школой № 11 имени 
Шевченко муниципального образования Тимашевский район

Руководствуясь Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 15 августа 2013 года № 706 «Об утверждении правил оказания 
платных образовательных услуг», статьей 50 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, решением Совета муниципального образования Тимашевский 
район от 24 ноября 2010 года № 66 «Об утверждении Порядка определения 
размера платы (тарифов) за предоставление платных услуг, оказываемых 
муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями муниципаль­
ного образования Тимашевский район», пунктами 2.4, 2.5 Устава муниципаль­
ного автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразова­
тельной школы № 1 ] имени Шевченко муниципального образования Тима­
шевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить размер платы (тариф) на платные образовательные услуги, 
оказываемые муниципальным автономным общеобразовательным учреждением 
средней общеобразовательной школой № 11 имени Шевченко муниципального 
образования Тимашевский район согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район от 31 января 2012 года № 159 «Об утвер­
ждении размера платы (тарифов) на платные дополнительные услуги 
муниципального автономного образовательного учреждения средней общеоб­
разовательной школы № 11 имени Шевченко муниципального образования 
Тимашевский район».

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать 
постановление в газете «Знамя труда».

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

i 5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район Е.И.Мальченко.

6. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

2

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от гиимь». Юбч

ПРИЛОЖЕНИЕ

РАЗМЕР ПЛАТЫ (ТАРИФ)
на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным 

автономным общеобразовательным учреждением средней 
общеобразовательной школой № 11 имени Шевченко 

муниципального образования Тимашевский район

№
п/п

Наименование платной 
образовательной услуги

Размер платы (тариф) 
за 1 час 

1 обучающегося, 
рублей

1 Занятия в группе по «Домашнее задание с 
удовольствием»

24

2 Занятия в группе по изучению иностранного 
языка

70

3 Занятия в группе «За страницами школьных 
учебников»

70

4 Занятия в группе по углубленному изучению 
математики

70

5 Занятия по подготовке дошкольников к 
обучению в школе

70

6 Занятия в группе по общей физической 
подготовке

150

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район Е.ИМальчеико


